

## DODATEK Č.1 ke NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO)

### Výsadba biokoridoru s funkcí větrolamu LBK11a v k. ú. Měnin

(dále jen „smlouva“)

uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

#### Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad**

**Sídlo:** Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

**Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj**

**Adresa:** Hroznová 17 603 Brno

**Pobočka Brno**

**Adresa:** Kotlářská 931/53, 602 00 Brno

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK

V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu příloh jsou oprávněny jednat:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

Ing. Miroslava Priessnitzová, vedoucí Pobočky  
Brno, Ing. Barbora Jakubcová, odborný rada  
Pobočky Brno

+420 725 900 189

brno.pk@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

CZ01312774 není plátcem DPH

**a**

#### Zhotovitel:

**Jméno:**

**FLORSTYL s.r.o.**

**Sídlo:**

**náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice**

zastoupený:

Ing. Aleš Galář, jednatel

tel./fax:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

e-mail:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

ID DS:

ati6puk

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel./fax:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

e-mail:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx



**Financováno  
Evropskou unií**  
NextGenerationEU



bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
číslo účtu: 272699038/0300  
IČO: 60731346  
DIČ: CZ60731346 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 17463

(dále jen „zhotovitel“)

Z důvodu nesouladu rozpočtu a textové části projektové dokumentace dochází ke změně výše objemu počtu keřů Ligustrum vulgare ( ptačí zob) z 20 na 1320 kusů včetně dovozu tohoto sadbového materiálu.

Původní hodnota veřejné zakázky: 2 696 303,77 Kč bez DPH  
Hodnota nepodstatné změny závazku: + 67 960,00 Kč bez DPH  
Hodnota veřejné zakázky dle Dodatku č. 1: 2 764 263,77 Kč bez DPH

Změna nemá vliv na termín dokončení výsadeb.

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se stávající smlouva o dílo č. obj. 379-2023-523101 mění následovně:

#### I.

V důsledku výše uvedeného a na základě dohody obou smluvních stran se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo ČIII Cena díla odst.4 takto:

1. Celková cena za provedení díla:  
bez DPH činí 2 764 263,77 Kč.  
DPH 21 % činí 580 495,39 Kč  
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 3 344 759,16 Kč.

Z toho:

1. Cena za provedení výsadby:  
bez DPH činí 2 259 553,36Kč.  
DPH 21 % činí 474 506,20 Kč  
Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí 2 734 059,56 Kč.

2. Cena za zajištění následné péče:  
bez DPH činí 504 710,41 Kč.  
DPH 21 % činí 105 989,19 Kč  
Celková cena za zajištění následné péče vč. DPH činí 610 699,60 Kč.

Z toho:

a) 1 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH ..... 262 491,23 Kč.  
DPH ..... 55 123,16 Kč.  
Cena včetně DPH .....317 614,39 Kč.

- b) 2 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH ..... 143 658,35 Kč.  
DPH ..... 30 168,25 Kč.  
Cena včetně DPH ..... 173 826,60 Kč.
- c) 3 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH ..... 98 560,83 Kč.  
DPH ..... 20 697,77 Kč.  
Cena včetně DPH ..... 119 258,60 Kč.

*(Cena bude uváděna na haléře, tj. na 2 desetinná místa)*

## II.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem. Dále prohlašují, že dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Brně dne: 13.10.2023

V Kunovicích dne: 12.10.2023

.....  
Ing. Renata Číhalová, ředitelka  
Krajského pozemkového úřadu  
pro Jihomoravský kraj

.....  
Ing. Aleš Galář  
FLORSTYL s.r.o., jednatel

**za objednatele**

**za zhotovitele**

Za správnost vyhotovení: Bc. Jarmila Garlíková, DiS.

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>01 -0443</b>	<b>Výsadba biokoridoru s funkcí větrolamu LBK11a v k. ú. Měnin</b>
	<b>1000639</b>	<b>Výsadba biokoridoru s funkcí větrolamu LBK11a v k. ú. Měnin</b>

Objednatel:	Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a 13000 Praha-Žižkov	IČ: 01312774 DIČ:
-------------	---	----------------------

Zhotovitel:	FLORSTYL s.r.o. náměstí Svobody 362 68604 Kunovice	IČ: 60731346 DIČ: CZ60731346
-------------	--	---------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 764 263,77
PSV	0,00
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
<b>Celkem</b>	<b>2 764 263,77</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 764 263,77 CZK
Základní DPH	21 %	580 495,39 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>3 344 759,16 CZK</b>
--------------------------	-------------------------

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1000639	Výsadba biokoridoru s funkcí větrolamu LBK11a v k. ú. Měnin	0,00	2 764 263,77	580 495,39	3 344 759,16	100,00
SO-03	Biokoridor LBK 11a	0,00	2 696 303,77	566 223,79	3 262 527,56	97,54
SO-03	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	36 960,00	7 761,60	44 721,60	1,34
SO-031	1. rok pěstební péče	0,00	262 491,23	55 123,16	317 614,39	9,50
SO-032	2. rok pěstební péče	0,00	143 658,35	30 168,25	173 826,60	5,20
SO-033	3. rok pěstební péče	0,00	98 560,83	20 697,77	119 258,60	3,57
SO-0X	vícepráce - doplnění materiálu pro LBK 11a	0,00	67 960,00	14 271,60	82 231,60	2,46
Celkem za stavbu		0,00	2 764 263,77	580 495,39	3 344 759,16	100,00

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Bez dílu	HSV			2 764 263,77	100,00
Cena celkem					2 764 263,77	100,00

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0443	Výsadba biokoridoru s funkcí větrolamu LBK11a v k. ú. Měnin
<b>C:</b>	SO-03	Biokoridor LBK 11a

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

<b>Díl 0</b>	<b>Bez dílu</b>					<b>2 154 633,36</b>	<b>10,13</b>	
--------------	-----------------	--	--	--	--	---------------------	--------------	--

1	111103212	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,10600	21 580,00	2 287,48	0,00	0,00
---	-----------	---	----	---------	-----------	----------	------	------

"stávající travobylinné porosty a okraje navazujících porostů před započatím prací" 1062/10000 :  
0,106

0,10600

2	185803106	Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu	ha	0,10600	28 030,00	2 971,18	0,00	0,00
---	-----------	--	----	---------	-----------	----------	------	------

1062/10000 :  
0,106

0,10600

3	184852237	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 120 do 150 m <sup>2</sup>	kus	3,00000	4 025,00	12 075,00	0,00	0,00
---	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	------	------

"stromy č. 45, 47, 48" 3 :  
3

3,00000

4	184852239	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 180 do 210 m <sup>2</sup>	kus	2,00000	4 600,00	9 200,00	0,00	0,00
---	-----------	---	-----	---------	----------	----------	------	------

"stromy č. 42, 43" 2 :  
2

2,00000

5	184852241	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 210 do 240 m <sup>2</sup>	kus	2,00000	5 635,00	11 270,00	0,00	0,00
---	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	------	------

"stromy č. 44, 46" 2 :  
2

2,00000

6	112155221	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,00000	1 448,00	10 136,00	0,00	0,00
---	-----------	---	-----	---------	----------	-----------	------	------

7	185811161	Shrabání listů ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m <sup>2</sup> s pokryvnými rostlinami na svahu přes 1:5 do 1:2, ve vrstvě do 50 mm	m <sup>2</sup>	1 062,00000	4,20	4 460,40	0,00	0,00
---	-----------	---	----------------	-------------	------	----------	------	------

"vyhrabání/vyčištění; plochy po odstraňovaného ruderálního porostu/odstranění stařiny a ošetření stromů" 1062 :  
1062

1 062,00000

8	171201211_R	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	1,59300	1 078,00	1 717,25	0,00	0,00
---	-------------	---	---	---------	----------	----------	------	------

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0443	Výsadba biokoridoru s funkcí větrolamu LBK11a v k. ú. Měnin
<b>C:</b>	SO-03	Biokoridor LBK 11a

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

1062/10000\*15 :

1,593

1,59300

9	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkem na široko	m2	18 853,00000	0,81	15 270,93	0,00	0,00
10	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18 853,00000	0,35	6 598,55	0,00	0,00
11	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18 853,00000	0,68	12 820,04	0,00	0,00
12	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18 853,00000	0,34	6 410,02	0,00	0,00
13	183403213	Obdělání půdy frézováním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	18 853,00000	0,85	16 025,05	0,00	0,00
14	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18 853,00000	0,70	13 197,10	0,00	0,00
15	1111127885	Travní osivo VV 17 - mezipásy	Kg	471,32500	207,00	97 564,28	0,00	0,47

"travní směs viz TZ" (18853)/100\*2,5 :

471,325

471,32500

16	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	19 915,00000	0,69	13 741,35	0,00	0,00
----	-----------	---	----	--------------	------	-----------	------	------

"první seč v rámci založení včetně kosení stávajících porostů" 18853+1062 :

Součet :

19915

19 915,00000

17	171201211_R.1	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	1,99200	1 078,00	2 147,38	0,00	0,00
----	---------------	---	---	---------	----------	----------	------	------

(18853+1062)/10000 :

Součet :

1,992

1,99200

18	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,51300	1 321,50	677,93	0,00	0,00
----	-----------	--	---	---------	----------	--------	------	------

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0443	Výsadba biokoridoru s funkcí větrolamu LBK11a v k. ú. Měnin
<b>C:</b>	SO-03	Biokoridor LBK 11a

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

"použití u soliterních stromů a v ploše trojřad (mulčovaná plocha); plošně 100g/m<sup>2</sup> (5128)\*0,0001 :  
0,513

0,51300

19	100776	Terracottem Arbor (bal. 20 kg)	kg	512,80000	307,00	157 429,60	0,00	0,51
----	--------	--------------------------------	----	-----------	--------	------------	------	------

"půdní kondicionér 100g/m<sup>2</sup> viz TZ" (5128)\*0,0001\*1000 :  
512,8

512,80000

20	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,41000	7 545,00	3 093,45	0,00	0,00
----	-----------	---	---	---------	----------	----------	------	------

"50 dk/ks nebo odpovídající množství tablet" (8203)\*50/1000000 :  
0,41

0,41000

21	25191155_R	hnojivo průmyslové	kg	410,15000	123,00	50 448,45	0,00	0,41
----	------------	--------------------	----	-----------	--------	-----------	------	------

(8203)\*50/1000 :  
410,15

410,15000

22	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>	kus	3,00000	74,50	223,50	0,00	0,00
----	-----------	---	-----	---------	-------	--------	------	------

"soliterní stromy" 3 :  
3

3,00000

23	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	3,00000	74,50	223,50	0,00	0,00
----	-----------	--	-----	---------	-------	--------	------	------

"stromy soliterní" 3 :  
3

3,00000

24	0265401_D	Pyrus pyraister (hrušeň planá); 150 - 200 cm; ZB	kus	3,00000	1 263,00	3 789,00	0,00	0,01
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------	------	------

25	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	3,00000	116,00	348,00	0,00	0,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	------	------

"slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště soliterní dřeviny" 3 :

3

3,00000

26	11111281760	Kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný, 250 x 8 cm	ks	9,00000	246,50	2 218,50	0,00	0,00
----	-------------	---	----	---------	--------	----------	------	------

3\*3 :



## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0443	Výsadba biokoridoru s funkcí větrolamu LBK11a v k. ú. Měnin
<b>C:</b>	SO-03	Biokoridor LBK 11a

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

9

9,00000

27	184813121_R	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	3,00000	366,00	1 098,00	0,00	0,00
----	-------------	---	-----	---------	--------	----------	------	------

"ochranná konstrukce z pletiva a opory solitérní dřeviny ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře; včetně potřebného materiálu" 3 :

3

3,00000

28	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	8 200,00000	2,45	20 090,00	0,00	0,00
----	-----------	---	-----	-------------	------	-----------	------	------

"Stromy (ne solitérní), keře" 1000+460+5840+900 :

8200

8 200,00000

29	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	6 740,00000	8,60	57 964,00	0,00	0,00
----	-----------	---	-----	-------------	------	-----------	------	------

"keře podsadbové a keře výplňové" 5840+900 :

6740

6 740,00000

30	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	1 460,00000	19,30	28 178,00	0,00	0,00
----	-----------	--	-----	-------------	-------	-----------	------	------

"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 1000+460 :

1460

1 460,00000

31	0265300_D	Acer platanoides (javor mléč); 125-150 cm; KK	kus	150,00000	120,00	18 000,00	0,00	0,23
32	0265301_D	Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK	kus	150,00000	129,50	19 425,00	0,00	0,23
33	0265302_D	Prunus avium (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK	kus	110,00000	111,00	12 210,00	0,00	0,17
34	0265303_D	Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK	kus	270,00000	145,00	39 150,00	0,00	0,41
35	0265304_D	Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK	kus	90,00000	246,50	22 185,00	0,00	0,14
36	0265306_D	Tilia cordata (lípa malolistá); 125-150 cm; KK	kus	230,00000	145,00	33 350,00	0,00	0,35
37	0265320_D	Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK	kus	180,00000	104,50	18 810,00	0,00	0,27
38	0265322_D	Crateagus monogyna (hloh jednosemenný); 125-150 cm; KK	kus	180,00000	64,50	11 610,00	0,00	0,27
39	0265324_D	Rhamnus cathartica (řeštlák počistivý); 125-150 cm; KK	kus	100,00000	277,00	27 700,00	0,00	0,15

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0443	Výsadba biokoridoru s funkcí větrolamu LBK11a v k. ú. Měnin
<b>C:</b>	SO-03	Biokoridor LBK 11a

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
40	0265161_D	Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK	kus	1 320,00000	46,20	60 984,00	0,00	1,58
41	0265163_D	Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	1 520,00000	46,20	70 224,00	0,00	1,82
42	0265162_D	Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	20,00000	46,20	924,00	0,00	0,02
43	0265164_D	Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	720,00000	46,20	33 264,00	0,00	0,86
44	0265165_D	Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	960,00000	46,20	44 352,00	0,00	1,15
45	0265166_D	Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK	kus	300,00000	46,20	13 860,00	0,00	0,36
46	0265172_D	Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK	kus	300,00000	46,20	13 860,00	0,00	0,36
47	0265169_D	Viburnum opulus (kalina obecná); 40-60 cm; KK	kus	300,00000	46,20	13 860,00	0,00	0,36
48	184215112	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky přes 1 do 2 m	kus	1 460,00000	11,60	16 936,00	0,00	0,00

"jen stromy a stromovité keře do skupin" 1000+460 :

1460

1 460,00000

49	11111281420	Kotvící kůl se špicí - 60 mm x 40 mm x 1500 mm	ks	1 460,00000	33,90	49 494,00	0,00	0,00
----	-------------	--	----	-------------	-------	-----------	------	------

*Začátek provozního součtu*

*"Ize použít i hranol odpovídající velikosti - kůl má především funkci signalizační viz TZ" :*

*Konec provozního součtu*

"jen stromy a stromovité keře do skupin" 1000+460 :

Součet :

1460

1 460,00000

50	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	1 000,00000	32,50	32 500,00	0,00	0,00
51	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm	100 kus	67,40000	391,00	26 353,40	0,00	0,00

(5840+900)/100 :

67,4

67,40000

52	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm	100 kus	14,60000	470,50	6 869,30	0,00	0,00
----	-----------	---	---------	----------	--------	----------	------	------

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0443	Výsadba biokoridoru s funkcí větrolamu LBK11a v k. ú. Měnin
<b>C:</b>	SO-03	Biokoridor LBK 11a

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

(1000+460)/100 :

14,6

14,60000

53	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 128,00000	31,00	158 968,00	0,00	0,00
54	100088	Štěpka	m3	512,80000	593,00	304 090,40	0,00	0,00

5128/10 :

512,8

512,80000

55	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	111,38000	365,00	40 653,70	0,00	0,00
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	------	------

"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)"

$(3 \cdot 0,03 + (1000 + 460) \cdot 0,015 + (5840 + 900) \cdot 0,005) \cdot 2 :$

111,38

111,38000

56	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	111,38000	93,00	10 358,34	0,00	0,00
57	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	445,52000	6,60	2 940,43	0,00	0,00

"+ 4km" 4\*111,38 :

445,52

445,52000

58	348951250_R	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly hoblovanými, bez impregnace, nebo odkorněnými s impregnací, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem	m	2 693,00000	121,50	327 199,50	0,00	0,00
59	348952262	Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2	m	48,00000	362,50	17 400,00	0,00	0,00

"1ks bran šířky cca 4m" 12\*4 :

48

48,00000

60	R konstrukce	Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu	ks	12,00000	1 848,00	22 176,00	0,00	0,00
61	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	142,90200	848,50	121 252,35	0,00	0,00

### Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0443	Výsadba biokoridoru s funkcí větrolamu LBK11a v k. ú. Měnin
<b>C:</b>	SO-03	Biokoridor LBK 11a
<b>C:</b>	SO-03	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

<b>Díl 0</b>	<b>Bez dílu</b>					<b>36 960,00</b>	<b>0,00</b>	
1	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení	soubor	1,00000	4 620,00	4 620,00	0,00	0,00

*průzkum při výkopových pracech, závěrečná zpráva*

2	R004	Vytýčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství, včetně vytýčení hranic pozemků	kpl	1,00000	15 400,00	15 400,00	0,00	0,00
3	R005	Zřízení a umístění informační tabule	kpl	1,00000	9 240,00	9 240,00	0,00	0,00
4	R007	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli pro celou stavbu	kpl	1,00000	7 700,00	7 700,00	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0443	Výsadba biokoridoru s funkcí větrolamu LBK11a v k. ú. Měnin
<b>C:</b>	SO-03	Biokoridor LBK 11a
<b>C:</b>	SO-031	1. rok pěstební péče

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

<b>Díl 0</b>	<b>Bez dílu</b>					<b>262 491,23</b>	<b>0,00</b>	
--------------	-----------------	--	--	--	--	-------------------	-------------	--

1	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	ha	5,96400	2 720,00	16 222,08	0,00	0,00
---	-----------	--	----	---------	----------	-----------	------	------

"ožínání/kosení výsadeb 3x ročně" (18853+1026)\*3\*0,0001 :  
5,964

5,96400

2	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1 003,00000	4,45	4 463,35	0,00	0,00
---	-----------	--	-----	-------------	------	----------	------	------

"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 3+1000 :  
1003

1 003,00000

3	185804214	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	5 128,00000	9,00	46 152,00	0,00	0,00
---	-----------	---	----	-------------	------	-----------	------	------

"zálivkové mísy soliterních dřevin, mulčovaná plocha"5128 :  
5128

5 128,00000

4	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	kus	8 200,00000	3,35	27 470,00	0,00	0,00
---	-----------	---	-----	-------------	------	-----------	------	------

"1x ročně" 1000+460+5840+900 :  
8200

8 200,00000

5	185804312T10	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	556,90000	216,50	120 568,85	0,00	0,00
---	--------------	--	----	-----------	--------	------------	------	------

"soliterní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (10x)"  
(3\*0,03+(1000+460)\*0,015+(5840+900)\*0,005)\*10 :  
556,9

556,90000

6	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	556,90000	66,50	37 033,85	0,00	0,00
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	------	------

7	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	2 227,60000	4,75	10 581,10	0,00	0,00
---	-----------	--	----	-------------	------	-----------	------	------

"+ 4km" 4\*556,9 :  
2227,6

2 227,60000

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0443	Výsadba biokoridoru s funkcí větrolamu LBK11a v k. ú. Měnin
<b>C:</b>	SO-03	Biokoridor LBK 11a
<b>C:</b>	SO-032	2. rok pěstební péče

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

<b>Díl 0</b>	<b>Bez dílu</b>					<b>143 658,35</b>		<b>0,00</b>
--------------	-----------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------

1	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	ha	3,97600	2 720,00	10 814,72	0,00	0,00
---	-----------	--	----	---------	----------	-----------	------	------

"ožínání/kosení výsadeb 2x ročně" (18853+1026)\*2\*0,0001 :

3,976

3,97600

2	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1 003,00000	4,45	4 463,35	0,00	0,00
---	-----------	--	-----	-------------	------	----------	------	------

"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 3+1000 :

1003

1 003,00000

3	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	kus	8 200,00000	3,35	27 470,00	0,00	0,00
---	-----------	---	-----	-------------	------	-----------	------	------

"1x ročně" 1000+460+5840+900 :

8200

8 200,00000

4	185804312T10	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	334,14000	216,50	72 341,31	0,00	0,00
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	------	------

"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (6x)"

(3\*0,03+(1000+460)\*0,015+(5840+900)\*0,005)\*6 :

334,14

334,14000

5	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	334,14000	66,50	22 220,31	0,00	0,00
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	------	------

6	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1 336,56000	4,75	6 348,66	0,00	0,00
---	-----------	--	----	-------------	------	----------	------	------

"+ 4km" 4\*334,14 :

1336,56

1 336,56000

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0443	Výsadba biokoridoru s funkcí větrolamu LBK11a v k. ú. Měnin
<b>C:</b>	SO-03	Biokoridor LBK 11a
<b>C:</b>	SO-033	3. rok pěstební péče

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

<b>Díl 0</b>	<b>Bez dílu</b>					<b>98 560,83</b>		<b>0,00</b>
--------------	-----------------	--	--	--	--	------------------	--	-------------

1	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm	ha	3,97600	2 720,00	10 814,72	0,00	0,00
---	-----------	--	----	---------	----------	-----------	------	------

"ožínání/kosení výsadeb 2x ročně" (18853+1026)\*2\*0,0001 :  
3,976

3,97600

2	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	1 003,00000	4,45	4 463,35	0,00	0,00
---	-----------	--	-----	-------------	------	----------	------	------

"1x ročně kontrola všech stromů jednotlivě" 3+1000 :  
1003

1 003,00000

3	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	kus	8 200,00000	3,35	27 470,00	0,00	0,00
---	-----------	---	-----	-------------	------	-----------	------	------

"1x ročně" 1000+460+5840+900 :  
8200

8 200,00000

4	185804312T10	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	111,38000	216,50	24 113,77	0,00	0,00
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	------	------

"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)"  
(3\*0,03+(1000+460)\*0,015+(5840+900)\*0,005)\*2 :  
111,38

111,38000

5	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	111,38000	66,50	7 406,77	0,00	0,00
---	-----------	--	----	-----------	-------	----------	------	------

6	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	445,52000	4,75	2 116,22	0,00	0,00
---	-----------	--	----	-----------	------	----------	------	------

"+ 4km" 4\*111,38 :  
445,52

445,52000

7	184806111	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	kus	336,00000	66,00	22 176,00	0,00	0,00
---	-----------	--	-----	-----------	-------	-----------	------	------

"solitérní dřeviny a cca 1/3 stromů ve skupinách" 3+333 :  
336

336,00000

### Položkový rozpočet

<b>S:</b>	01 -0443	Výsadba biokoridoru s funkcí větrolamu LBK11a v k. ú. Měnin
<b>C:</b>	SO-0X	Vícepráce doplnění materiálu pro LBK 11a

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------

<b>Díl 0</b>	<b>Bez dílu</b>					<b>67 960,00</b>	<b>1,56</b>	
1	0265162_D	Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	1 300,00000	46,20	60 060,00	0,00	1,56
2	998_R	Doprava materiálu	t	1,56000	5 064,10	7 900,00	0,00	0,00